АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25“Авода: г. № УТ76

Об утверждении Концепции благоустройства парка
культурыи отдыха «Рюмина Роща»в городе Рязани

В целях развития территории парка культуры и отдыха «Рюмина роща» в городе
Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской

округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Утвердить Концепцию благоустройства парка культуры и отдыха «Рюмина Роща»

в городе Рязани (далее - Концепция).
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 05.08.2024 № 9432 «Об утверждении Концепции благоустройства парка культуры
и отдыха «Рюмина Роща» в городе Рязани».

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить—настоящее постановление
и Концепцию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте

администрации города Рязани в сети Интернет улууу.аайттгп.ги.

4. При проведении мероприятий по благоустройству территории парка культуры
и отдыха «Рюмина Роща» руководствоваться Концепцией,

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Самсонова О.А.

Глава админи@ В.Е. Артемов